КРАСНОБОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
165430, Архангельская область, с.Красноборск, ул. Гагарина д. 7а, т. (8-240) 3-10-73

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 июня  2016 года                                                                                     № 7/4

О возложении полномочий окружной избирательной
 комиссии  по выборам выборного должностного лица муниципального образования «Алексеевское» на Красноборскую территориальную
избирательную комиссию

          Руководствуясь пунктом 5 статьи 17 Закона Архангельской области  от 08.11.2006  № 268-13-ОЗ «О выборах   в  органы местного самоуправления  в Архангельской области», на основании постановления избирательной комиссии Архангельской области от 23 ноября  2006 года    № 160/1455-3 «Об обращении представительных органов сельских поселений Красноборского района»  по возложению на Красноборскую  территориальную избирательную комиссию полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Алексеевское», Красноборская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Окружную избирательную комиссию по выборам выборного должностного лица муниципального образования «Алексеевское» не образовывать.
2. Полномочия окружной избирательной комиссий возложить на Красноборскую территориальную избирательную комиссию.
3. Настоящее постановление опубликовать на странице Красноборской территориальной избирательной комиссии официального сайта  администрации МО «Красноборский  муниципальный район».

Председатель комиссии                                                         Е.Ф. Торопова

[bookmark: _GoBack]Секретарь комиссии                                                              Н.В. Паршина